

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2021/224022

Sdělení údajů o počtu žadatelů v okrese Karviná ve věci dávek na bydlení

Žádost:

ze dne 10. 5. 2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o sdělení údajů o počtu žadatelů v okrese Karviná ve věci dávek na bydlení: příspěvku na bydlení a doplatku na bydlení.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 10. 5. 2021 obdržel Úřad práce České republiky Vaši Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, když žádáte:

1. Souhrnný počet osob s trvalým bydlištěm v obci Karviná, kterým byl přiznán příspěvek na bydlení v prosinci r. 2020
2. Souhrnný počet osob s trvalým bydlištěm v obci Karviná, kterým byl přiznán doplatek na bydlení v prosinci r. 2020

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

k bodu č. 1.

V prosinci r. 2020 byl přiznán celkem 3.120 žadatelům příspěvek na bydlení.

K bodu č. 2

V prosinci r. 2020 byl přiznán celkem 1.175 žadatelům doplatek na bydlení.

S pozdravem